Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Prova Tempi Junior-Cadetti-Senior

VENETO

50 Dorso

Lignano, Domenica 19/07/2009 ore 15:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - F

FAZZINI SARA
BELLAMIO LAURA
NICOLETTO SILVIA
DORO IRENE
FERRARI BEATRICE
DE LORENZI GRETA
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Serie

Anno

1990
1992
1994
1994
1992
1993

Reg

VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Cat.:

Societa

PLAIN TEAM VENETO
TEAM EUGANEO

2MILA s.s.d. ar.l.

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Foglion. 1
03/09/2013

Assoluti Femmine

Tempo Pti

00:30.51
00:31.84
00:31.89
00:32.10
00:32.32
00:32.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

